2012 年 11 月 1 日

お得意様各位

「Viewcal 880・820・890 シリーズ」仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に対し格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、マーキングフィルム「Viewcal（ビューカル） 880・820・890 シリーズ」

の剥離紙印刷デザインと印刷色を一新させ、順次変更いたします。

引き続き、ご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬  具

記

１． シリーズ名・変更内容

剥離紙印刷色
シリーズ名

従来タイプ 変更タイプ

Viewcal880・820・890 シリーズ マゼンタ ブルー

※ 品名・品番・価格・梱包形態の変更はありません。

※ カット適性・剥離適性・施工適性への影響はありません。

※ 特注品につきましては、仕様が異なる場合があります。

２． 特       長： 変更タイプでは、剥離紙印刷面にマット加工を施すことにより、

保管時のフィルム表面艶変化を従来タイプより低減することがで

きます。

３． 変更実施日： 従来タイプの在庫がなくなり次第、順次新タイプに変更いたし

ます。

※ 詳細につきましては、弊社の担当営業までお問い合わせください。

以  上